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Förskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Förskolenämnden ser positivt på att stadskontoret, med utgångspunkt i 
genomlysningens rekommendation om hur CTC kan utvecklas, har föreslagit en 
organisationsförändring av CTC. Nämnden vill dock betona vikten av att ärendet 
behandlas med hänsyn till ärende STK-2023-137 om lokal utveckling.  

Yttrande 
Förskolenämnden ser positivt på att stadskontoret, med utgångspunkt i 
genomlysningens rekommendation om hur CTC kan utvecklas, har föreslagit en 
organisationsförändring av CTC. Genomlysningens slutsatser och liggande förslag 
överensstämmer med förskolenämndens synpunkter. 

Nämnden vill i likhet med stadskontoret betona vikten av att CTC-strukturen sätts i 
samma kontext som ärendet lokal utveckling och kraftsamlande insatser (områdeslyft) 
STK-2023-137. Det är av stor vikt att kompetens och erfarenheter från CTC-arbetet 
beaktas i utvecklingen av arbetet med lokal utveckling – på så sätt kan det skapas goda 
möjligheter till betydande synergieffekter. 

Nämnden understryker vikten av att utveckla ett gemensamt förhållningssätt med 
principer som alla förvaltningar ställer sig bakom och att det skapas en tydlig 
organisation kring hur lokal utveckling ska genomföras.  
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Förskolenämnden ser positivt på att ansvaret för CTC-enkäten och omvärldsanalys 
även fortsättningsvis sker via stadskontoret. Vad gäller arbetsmarknads- och 
socialförvaltningens föreslagna samordningsroll välkomnar förskoleförvaltningen 
denna organisationsförändring.  

Sammantaget ser förskolenämndens också positivt på förslaget att fritidsförvaltningen 
ska ta emot och samla funktionen med lokala utvecklingsledare. För att skapa goda 
förutsättningar för organisationsförändringen och det fortsatta utvecklingsarbetet vill 
förskolenämnden framföra att det är betydande att förväntningar, uppdrag, 
ansvarsfördelning och mandat tydliggörs. Det är av stor betydelse att genomlysningen 
av CTC och de erfarenheter som finns i organisationen kring CTC beaktas och tas 
tillvara i det fortsatta utvecklingsarbetet. 

Nämnden betonar vikten av att föra en dialog kopplat till uppdelningen av metodstöd 
och strategiskt arbete på en organisation och operativt arbete/utförande på en annan 
organisation eftersom detta påverkar förutsättningarna för att lyckas med förankring 
och implementering. Det behöver finnas en lyhördhet för de erfarenheter som gjorts i 
lokalområdena när CTC implementerats och dessa erfarenheter bör ligga till grund för 
strategiska anpassningar.  

Till exempel behöver arbetsmarknads- och socialförvaltningens samordningsansvar 
inte innefatta en arbetsledande funktion kopplat till fritidsförvaltningens medarbetare 
utan bör begränsas till metodstöd. I kommande organisation är dessa aspekter 
avgörande för att åtgärda tidigare kommunikationsbrister kring hur CTC-systemet 
fungerar i praktiken och behov av metodanpassningar.   

Nämnden har inget att erinra mot den föreslagna principen om växling av 
kommunbidrag mellan berörda nämnder. Utöver medel avseende budgeterade 
personalkostnader- och omkostnader föreslår stadskontoret även att andra för 
verksamheten relevanta kostnader ska växlas.  

Ordförande Mohamed Yassin (MP) 

Nämndsekreterare Ida Alm 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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